

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: АО "Воркутауголь" - СП "Угольный разрез "Юнъягинский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	1	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	1	35	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
090002306	Административно-управленческий аппарат Главный энергетик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090002307	Отдел главного механика Водитель автомобиля (УРАЛ 4320 ПРМ, грузопассажирский)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090002308	Водитель автомобиля (УРАЛ 55571 УСТ, сортиментовоз)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090002309	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5367, модельная автомобилька)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090002310	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43118 Макар 578243, маслораздача)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффекти-вного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
09002311	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования <i>Горный участок</i>	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09002312	Машинист автогрейдера (VOLVO G-990)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09002313	Водитель автомобиля (УРАЛ НЕХТ, топ-ливозаправщик)	2	-	2	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09002314	Водитель автомобиля (автосамосвал САТ-777Е)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09002314 А	Водитель автомобиля (автосамосвал САТ-777Е)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09002315	Водитель автомобиля (автосамосвал КОМАТСУ HD-785)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09002315 А	Водитель автомобиля (автосамосвал КОМАТСУ HD-785)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09002316	Машинист бульдозера (КОМАТСУ 375)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09002317	Водитель автомобиля (автосамосвал КОМАТСУ HD-785-7)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 07.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер СП "Угольный разрез "Юнгатинский"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

М.С. Ортлиб

29.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник директора по ОТ, ПБ и ПК, закрепленный за СП "Угольный разрез "Юнгатинский"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Е.Д. Смирнов

29.12.2023

Заместитель директора по персоналу

(должность)

Е.Н. Колбина

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Ведущий юрист консульт ООО "Воркутинская управляющая компания"

(должность)

Г.В. Обертий

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Председатель ППО Росуглепрофа  
Угольный разрез "Юнъягинский"

(должность)

Д.А. Максимов

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

970

(№ в реестре экспертов)

Канивец Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

964

(№ в реестре экспертов)

Клековкина Любовь Викторовна

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

